
Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

 

Datum:  26. 9. 2018 

Pořadí zasedání:  1 

Účast:  Pavla Šimůnková, koordinátorka ŽP 

3.A -   Blažková Tereza, Michálková Sofie 

4.A  -  Blažková Nela, Nováková Bára 

 5.A   - Malá Amálka, Michálka Štěpán 

6.A  -  

7.A  -  Blažková Nicol, Malá Zuzana 

8.A  -  Hospodková Veronika, Sládková Veronika 

9.A  -  Součková Nicole, Želichovská Míša 

 

 

Program: 

1. Představení se 

2. Seznámení s ústavou ŽP a s prací ŽP 

3. Seznámení  a podpis smluv – Smlouva mezi třídou a zástupci ŽP, Smlouva mezi členy ŽP a b          
 školou 

4. Projednání a odsouhlasení termínu dalších zasedání  - v 7.00 hod. (středy  1x za 14 dní nebo  
 dle potřeby) 

 

Připravované akce: 

Stmelovací  výjezdní zasedání  –  tip na výlet 

Společné focení 

 

       Pavla Šimůnková 

       Koordinátorka 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

 

Datum:  17.10. 2018 

Pořadí zasedání: 2 

 

Účast: Pavla Šimůnková, Petr Buryan  

3. A  Tereza Blažková, Sofie Michálková 

4. A  Barbora Nováková, Nela Blažková 

5. A  Amálie Malá 

6. A  Zuzana Nováková 

7.A   Zuzana Malá, Blažková Nicol 

8. A  Veronika Sládková, Veronika Hospodková 

9. A  Michaela Želichovská 

 

 

Program:  

Jídla na přání jednotlivých tříd 

Sběr citronové a pomerančové kůry  

Projekt Hrdá škola 

Připravované akce: 

Halloween ve škole - 31.10. 2018 

 

 

 

Veronika Hospodková                                                                       Pavla Šimůnková 

    Zapisovatelka                                                                                    Koordinátorka 

 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

 

Datum:  14.11. 2018 

Pořadí zasedání: 3 

 

Účast: Pavla Šimůnková 

3. A   

4. A  Barbora Nováková, Nela Blažková 

5. A  Amálie Malá, Štěpán Michálka 

6. A  Zuzana Nováková, Jakub Chlíbek 

7.A   Zuzana Malá, Blažková Nicol 

8. A  Veronika Sládková,  

9. A  Michaela Želichovská 

 

 

Program:  

Jídlo na přání – 23.11. 2018 se vaří na přání 3.třídy. 

Halloween ve škole –  proběhl dne 31.10. 2018, pro příště zajistit více cen (1. a 2. Stupeň zvlášť), lépe 
zorganizovat vyhlášení masek (nepočítalo se s tak velkou účastí). 

Akce parlamentu – návrh – bowling + výherci z halloweenského dne (uspořádat už jako předvánoční 
akci). 

Automat na jídlo – návrh – zda by nemohl být instalován v budově školy automat, kde by se 
prodávalo to, co prodává paní Burdová. 

Akademie na konci školního roku – zda je v plánu. 

Den otevřených dveří  13.12. 2018 – na naší škole od 15.00 do 19.000 hod. 

 

 

Veronika Hospodková                                                                       Pavla Šimůnková 

    Zapisovatelka                                                                                    Koordinátorka 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

 

Datum:  12. 12. 2018 

Pořadí zasedání: 4 

 

Účast: Pavla Šimůnková 

3. A Sofie Michálková 

4. A Barbora Nováková 

5. A Amálie Malá, Štěpán Michálka 

6. A Zuzana Nováková 

7.A   

8. A Veronika Sládková, Veronika Hospodková 

9. A Michaela Želichovská 

 

Program:  

Automat na jídlo/pití 

Program na Vánoční  školní jarmark  

Sběr pomerančové a citronové kůry 

Ponožkový, teplákový, barevný,  Suit up den - zjistit zájem ve třídách 

 

Úkol: 

- zjistit informace k pořízení a provozu automatu na jídlo a pití - zajistí hlavně 8. a 9. třída 
společně 

- zjistit zájem o plánované akce ve třídách 

 

 

Veronika Hospodková                                                                       Pavla Šimůnková 

       zapisovatelka                                                                                 koordinátorka 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

 

Datum:  16. 1. 2019 

Pořadí zasedání: 5 

 

Účast: Pavla Šimůnková 

3. A  Sofie Michálková, Tereza Blažková 

4. A  Nela Blažková 

5. A  Amálie Malá, Štěpán Michálka 

6. A  

7.A   Zuzana Malá, Nicol Blažková 

8. A  Veronika Sládková, Veronika Hospodková 

9. A  Nicole Součková 

 

Program:  

1) Automat na jídlo/pití – nikdo nebyl schopen zjistit podrobné informace, úkol posunut 
do dalšího zasedání 

2) Suit up den – 6. 2. 2019 – žáci přijdou do školy formálně oblečeni 
3) Soutěž o nejkrásnější Valentýnku  –  odevzdat do 11. 2. 2019 třídnímu učiteli nebo 

koordinátorovi ŽP 

Úkol: 

- v 1. a 2. třídě předat  informace k připravovaným akcím  

 

 

 

Veronika Hospodková                                                                       Pavla Šimůnková 

    Zapisovatelka                                                                                    Koordinátorka 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

 

Datum:  5. 2. 2019 

Pořadí zasedání: 6 

 

Účast: Pavla Šimůnková 

3. A  Sofie Michálková, Tereza Blažková 

4. A  Nela Blažková, Bára Nováková 

5. A  Štěpán Michálka 

6. A  Zuzana Nováková, Jakub Chlíbek 

7. A  Nicol Blažková 

8. A  Veronika Sládková, Veronika Hospodková 

9. A  Nicole Součková, Míša Želichovská 

 

Program:  

1) Jídlo na přání  – 11. 2.  pro 8. třídu a 1. 3.  pro 5. třídu 
2) Připomenout  - 6. 2.  –  školní akce Suit ap den  
3) Soutěž o nejhezčí valentýnku – hodnotit se bude 1. a 2. stupeň zvlášť, valentýnky budou 

vystaveny v 1. patře na oknech, zástupci parlamentu se sejdou 12. 2. o velké přestávce 
k vyhodnocení a 14. 2. v tělocvičně předáme ceny (výtvarné potřeby, sladkost pro 
všechny) 

4) Plánované akce – Barevný týden – uspořádat v týdnu před Velikonocemi 
5) Připomenout  sběr pomerančové a citronové kůry 

 

 

Veronika Hospodková                                                                       Pavla Šimůnková 

    Zapisovatelka                                                                                    Koordinátorka 

 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 
 

Datum:  6. 3. 2019 

Pořadí zasedání:  7 

Účast: Pavla Šimůnková 

3. A  Sofie Michálková, Tereza Blažková 

4. A  Nela Blažková 

5. A  Štěpán Michálka, Amálka Malá 

6. A   

7. A  Zuzka Malá 

8. A  Veronika Sládková, Veronika Hospodková 

9. A   

Program:  

- jídlo na přání  –  15. 3. pro  6. třídu a 28. 3. pro učitele  

- Den učitelů – 28. 3. – přijít do školy ve formálním oblečení, vymyslet způsob, jak poděkovat                                       
učitelům, možnost převzetí  výuky (musí se dopředu připravit a domluvit s vyučujícím) 

- tipovací soutěž na vítěze ve sběru papíru – v každé třídě zajistí zástupci parlamentu, v 1. a 2. třídě 
zajistí zástupci z 8. třídy 

- připomenout sběr pomerančové a citronové kůry ( bude se vybírat v dubnu) 

 

Plánované akce – Barevný týden – uspořádat v týdnu před Velikonocemi  - do dalšího zasedání 
přeposlat zjištěné informace (na nástěnku), pondělí – červený den, úterý modrý den a středa duhový 
den  

 

 

Veronika Hospodková                                                                                        Pavla Šimůnková 

    Zapisovatelka                                                                                                     Koordinátorka 

 

 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 
Datum:  27. 3. 2019 

Pořadí zasedání:  8 

Účast: Pavla Šimůnková 

3. A  Tereza Blažková 

4. A   

5. A  Štěpán Michálka, Amálka Malá 

6. A  Zuzka Nováková, Jakub Chlíbek 

7. A  Zuzka Malá 

8. A  Veronika Sládková, Veronika Hospodková 

9. A  Nicole Součková, Míša Želichovská 

 

Program:  

-  28. 3. – DEN UČITELŮ – jídlo na přání pro učitele, přijít do školy ve formálním oblečení, vymyslet 
způsob, jak poděkovat  učitelům, slavnostní  otevření nové sborovny – zváni jsou žáci od 14.00 hod. 

- tipování na vítěze ve sběru papíru – v každé třídě zajistí zástupci parlamentu, v 1. a 2. třídě zajistí 
zástupci z 8.  a 9. třídy 

- připomenout sběr pomerančové a citronové kůry ( bude se vybírat v dubnu) 

- zjistit u pí Burdové, zda si mohou děti brát oběd do ešusu (nestíhají pak autobus) 

- Míša Želichovská udělá plakátky na Barevné dny a Den Země 

Plánované akce: 

 Barevné dny – proběhne v týdnu před Velikonocemi -  pondělí – červený den, úterý modrý den a středa 
duhový den + informace o Velikonocích na nástěnku 

Den Země – na naší škole proběhne 23. 4. – každá třída vyrazí na 1 vyučovací hodinu uklidit určitý úsek 
města (bude upřesněno) 

Květinový den – proběhne v květnu  

 

Veronika Hospodková                                                                                        Pavla Šimůnková 

    Zapisovatelka                                                                                                     Koordinátorka 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

 

Datum:  24. 4. 2019 

Pořadí zasedání:  9 

Účast: Pavla Šimůnková 

3. A   

4. A   

5. A   

6. A  Zuzka Nováková, Jakub Chlíbek 

7. A 

8. A   

9. A 

 

Z důvodu malé účasti bylo zasedání zrušeno. 

 

 

 

                                                                                        Pavla Šimůnková   

                                 Koordinátorka 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

 

Datum:  10. 5.  2019 

Pořadí zasedání:  10 

Účast: Pavla Šimůnková 

3. A  Tereza Blažková, Sofie Michálková 

4. A  Bára Nováková 

5. A  Štěpán Michálka, Amálka Malá 

6. A  exkurze 

7. A  exkurze 

8. A   

9. A  Nicole Součková, Míša Želichovská 

 

 

Program:  

- Ve středu  15. 5. 2019 se uskuteční prodej kytiček pro Ligu proti rakovině. Prodej proběhne od 
7.00 do 7.45 hod. a odpoledne od 14.00 do 15.00 hod. , zajistí ho Míša Želichovská a Nikola 
Součková z 9. třídy a Verča Hospodková, Aneta Janatová a Valentina Vatamaniuc z 8. třídy. 

- Vážení kůry – pomeranč  - 53,5 kg, citron 1,5 kg 

 

 

                                                                                                     Pavla Šimůnková 

                                                                                                       Koordinátorka 

 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

 

Datum:  5. 6.  2019 

Pořadí zasedání:  11 

Host: P. Buryan 

Účast: Pavla Šimůnková 

3. A  Tereza Blažková, Sofie Michálková 

4. A   

5. A  Štěpán Michálka, Amálka Malá 

6. A   

7. A Zuzka Malá 

8. A  Veronika Hospodková, Veronika Sládková 

9. A   Míša Želichovská 

 

 

Program:  

- Pan Buryan informoval o Střeleckém dni, který se uskuteční dne 8. 6. 2019 na fotbalovém 
hřišti v Košíku od 14.00 hod. 

- Peníze za pomerančovou a citronovou kůru – návrh – za celou částku, tedy 1500,- Kč, 
nakoupit pálky a míčky na pingpong – přednést ve třídách jestli budou souhlasit 

- Návrhy na závěrečný výlet – místo, rozpočet, cesta, ….. – předat návrhy 

 

                                                                                         

 

 Veronika Hospodková                 Pavla Šimůnková 

                    Zapisovatelka                                                                 Koordinátorka 

 


